
UCHWAŁA NR XXI/377/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 3 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Marszałka Województwa Wielkopolskiego w wyniku głosowania tajnego wybiera się na 
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

 
PAULINĘ STOCHNIAŁEK 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

Id: 62EE076D-4A0E-40B8-8571-62A7352A4DE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/377/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512 ze zm.) sejmik  województwa  wybiera  wicemarszałków  oraz  pozostałych członków 
zarządu na wniosek marszałka zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu sejmiku, w głosowaniu  tajnym. W przypadku rezygnacji członka zarządu niebędącego jego 
przewodniczącym, marszałek województwa w myśl art. 40 ust. 3 obowiązany jest, najpóźniej w ciągu 
1 miesiąca od dnia przyjęcia rezygnacji lub upływu okresu, o którym mowa w ust. 2, przedstawić sejmikowi 
województwa nową kandydaturę na członka zarządu. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na wniosek przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego, na  Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego wybrano Paulinę Stochniałek.

Id: 62EE076D-4A0E-40B8-8571-62A7352A4DE4. Podpisany Strona 1




